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بررسی بازار بنزن و تولوئن
8 مارس 2024

تاریخ: 18 اسفند 1402
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افزایش قیمت بنزن ناشی از بازار بالا دست 

 FOB قیمت بنزن آسیا در 8 مارس با ارزیابی پلتس بر اساس ترم تحویل
کره به 1023.67 دلار در هر تن رسید و 10 دلار در هر تن در جلسه معاملات 

افزایش یافت. 

 ICE بازارهای بالادستی در جلسه معاملاتی قدرت گرفتند و معاملات آتی
برنت در ماه اول با 85 سنت افزایش در هر بشکه در جلسه معاملات به 
83.66 دلار در هر بشکه رسید. در همین حال، قیمت نفتای آسیا با 9.75 
دلار در هر تن افزایش در جلسه به 710.50 دلار در هر تن بر اساس ترم 

تحویل C+F ژاپن افزایش یافت. 

اسپرد آمریکا آسیا برای بنزن در روز ۷ ماه مارس مورد حمایت قرار گرفت 
و با تفاوت قیمت 161.33 دلار در هر تن قیمت بنزن به 1185 دلار در هر 

تن بر اساس ترم تحویل DDP خلیج آمریکا رسید. 

آوریل-مه  ماه های  در  تحویل  برای  متحده  ایالات  به  بنزن  تجاری  جریان 
براساس ترم تحویل FOB کره گسترش یافت. بالاترین پیشنهاد قیمت به 
علاوه 9 دلار در هر تن بیشتر از قیمت ارزیابی شنیده شد که در نتیجه 

اسپرد به اضافه 10 دلار در هر تن ارزیابی می شود. 

در آسیای جنوب شرقی، فعالیت در بازار نقدی کم بود و کاهش در حجم 
قرارداد بلند مدت به دلیل کاهش سود آوری و بازار ضعیف دیده شد. 
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در جاهای دیگر در تایوان، برتری قیمتی برای CFR تایوان که از ماه آوریل 
آغاز می شود دیده می شد و قیمت های محموله ها بالاتر بودند و قیمت 
پیشنهادی به علاوه 24 دلار در هر تن شنیده شد در حالی که آخرین بار 
برتری قیمتی به علاوه 21 دلار در هر تن برای محموله های وارد شده در 

آوریل شنیده شد. 

»تعداد معاملات انجام شده اخیراً کاهش یافته است و یک تولیدکننده 
مونومر استایرن با اشاره به ضرر و زیان گفت که او حدود 60 دلار در هر 

تن برای تولید محصول خود متحمل ضرر شده است. 

یک معامله گر برتری قیمتی را در محدوده 25 تا 26 دلار در هر تن تخمین 
زد که »احتمالًا قابل معامله است«، اما خریداران بعید بود که برتری قیمتی 

فراتر از 30 دلار در هر تن را بپذیرند. 

تولید مونو استایرن برای تولیدکنندگان همچنان با ضررو زیان همراه است 
و از شروع ماه مارس ضرر تولید مونو استایرن منفی 87 دلار در هر تن 

بوده است. 
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تعطیلات هند و رکود معاملات تولوئن 

8 مارس ثابت ماند و هیچ پیشنهاد یا پیشنهاد  تا  قیمت تولوئن آسیا 
شفافی در طول دوره ارزیابی وجود نداشت. 

پلتس قیمت تولوئن بر اساس ترم تحویل FOB کره را در طول روز ثابت 
قیمت  ثبات  دلیل  که  بود،  تن  در هر  دلار   880 آن  ارزش  کردکه  ارزیابی 

 تعداد کم معاملات آتی بود. 

8 مارس کمتر بود.  انبارها تولوئن در چین در هفته منتهی به  موجودی 
بنادر شرق چین شاهد کاهش 5100 تنی بودند و حجم ذخایر به 94000 
تن رسید در حالی که موجودی در جنوب چین 2500 تن کاهش یافت و به 

16000 تن در 8 مارس رسید. 

در بازار ex tank شرق چین ، برای تحویل فوری/نیمه دوم مارس پیشنهادات 
قیمتی تولوئن منهای 70-80 یوان در هر تن شنیده شد و قیمت عرضه 

برای نیمه دوم آوریل نیز منهای 140-150 یوان در هر تن شنیده شد. 
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 CFR تحویل  ترم  اساس  بر  مارس   ۸ به  منتهی  هفته  در  تولوئن  قیمت 
آسیای جنوب شرقی 5 دلار در هر تن افزایش یافت و به 960 دلار در هر 

تن رسید. قیمت فوب کره نیز 960 دلار شنیده شد. 

قیمت برای بارگیری در ماه آوریل بر اساس ترم تحویل CFR جنوب شرق 
آسیا ۹۹۰ دلار در هر تن بود. قیمت فوب جنوب شرق آسیا در روز ۸ مارس 

به ۹۲۰ دلار رسید. 

فعالیت بازار در هند کم رونق بود که دلیل آن دور بودن از بازار به دلیل 
تعطیلات محلی بود. 

قیمت تولوئن ex-tank داخلی در بنادر کمتر شنیده شدو به ۸۱ روپیه در 
هر کیلوگرم در کاندلا و ۸۲ روپیه در هر کیلوگرم در بمبئی رسید. قیمت 
تولوئن در هند به دلیل وضعیت بد نفت خام و عرضه زیاد قبلی، پایدار 

است. 
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